2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_22_»  __марта___ 2019 г.  № _175_
                г. Чебаркуль
Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства  на территории муниципального образования «Чебаркульский городской округ» на 2019 год
В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях осуществления администрацией Чебаркульского городского округа функции по муниципальному земельному контролю, руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства  на территории МО «Чебаркульский городской округ» на 2019 год (прилагается).
2. Отделу ИКТ (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа  по имущественным и земельным отношениям, начальника Управления муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа         (Белавина М.В.).
Исполняющий обязанности

главы Чебаркульского городского округа                                    С.А. Виноградова